

Team Action ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 05 03 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Action ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 05 03 80
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mikkel Schjøtz, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mikkel Schjøtz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.634 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.634.366	1.337.852
1 Personaleomkostninger	-771.122	-719.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.466	-112.416
Driftsresultat	724.778	506.052
Andre finansielle indtægter	444	0
Øvrige finansielle omkostninger	-82.073	-23.407
Resultat før skat	643.149	482.645
2 Skat af ordinært resultat	-142.355	-106.280
Årets resultat	500.794	376.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	376.365
Disponeret fra overført resultat	-499.206	0
Disponeret i alt	500.794	376.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.048	166.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.048</u>	<u>166.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.048</u>	<u>166.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.041.218	0
Udsudte skatteaktiver	30.435	14.522
Andre tilgodehavender	12.330	22.040
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.483</u>	<u>36.562</u>
Likvide beholdninger	<u>776.414</u>	<u>1.688.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.867.897</u>	<u>1.725.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.927.945</u>	<u>1.891.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	482.723	981.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.562.723	1.061.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	471.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	821	1.141
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.268	113.960
Anden gæld	193.633	233.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.222	829.866
Gældsforpligtelser i alt	365.222	829.866
Passiver i alt	1.927.945	1.891.795

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	981.929	0	1.061.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-499.206</u>	<u>1.000.000</u>	<u>500.794</u>
	<u>80.000</u>	<u>482.723</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.562.723</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	761.000	709.113
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.122</u>	<u>10.271</u>
	<u>771.122</u>	<u>719.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	158.268	113.960
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.913</u>	<u>-7.680</u>
	<u>142.355</u>	<u>106.280</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.288.777	1.288.777
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.320.777</u>	<u>1.288.777</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-1.122.263	-1.009.847
Årets afskrivninger	<u>-138.466</u>	<u>-112.416</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-1.260.729</u>	<u>-1.122.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.048</u>	<u>166.514</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Schjøtz Holding ApS, CVR-nr. 34353875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
